
ZARZĄDZENIE NR 1/2021 

STAROSTY GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie 

dziecka w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie powiatu grudziądzkiego 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo – wychowawczych na terenie powiatu grudziądzkiego: 

1) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 w Wydrznie – 5.046,82 zł; 

2) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 2 w Wydrznie – 5.046,82 zł; 

3) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 3 w Białochowie – 5.046,82 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r. 

  

 

 

 

Starosta 

Adam Olejnik 

 


